
Schulbuslinie 8 - Roding - Unterprombach - Wanning - Marbelshof - Triftersberg - Grub - Klessing - Hutting
Dörfling - Woppmannsdorf - Ronberg - Elend - Hagenschwand - Tauschendorf - Thiermietnach - Kalsing
Fichten - Schule Michelsneukirchen

Stand: 01.09.2023 Verkehrshinweis: B = Bedarfshaltestelle; S = nur an Schultagen; S34 = nach Schulbedarf
 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

X = Haltestelle wird nicht angefahren!
# = bei Schnee und Eis - Einstieg in Woppmannsdorf -

S S S
FRG SL8/S01 FRG SL8/Z01 FRG SL8/S02

4310 Klessing (Ortsmitte) 6:56 2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X 13:05
4240 Kaghöfl # 6:57 200 Abzweigung Kalsinger Weg X A 13:10
4250 Eidengrub # 6:58 4130 Michelsneukirchen, Schule 11:25 13:16
4940 Wieden # 6:59 4110 Noth / Elend B 11:29 B 13:20
4930 Premsthal 7:05 4320 Ponholz B 11:30 B 13:21
4180 Hutting 7:07 4810 Bucherhof B 11:31 B 13:22
4190 Dörfling 7:08 4120 Sonnhof B 11:32 B 13:23
3270 Woppmannsdorf 7:09 3680 Fichten B 11:35 B 13:25
4290 Tauschendorf Anw. Drexler 7:13 1130 Kalsing, FFW Haus B 11:37 B 13:27
4280 Tauschendorf Anw. Gross 7:14 4210 Thiermietnach B 11:41 B 13:31
4270 Hagenschwand 7:15 4730 Neudeck B 11:42 B 13:32
4260 Ronberg / Guthof 7:16 4200 Elend B 11:45 B 13:35
4200 Elend 7:17 4260 Ronberg / Guthof B 11:46 B 13:36
4730 Neudeck 7:19 4270 Hagenschwand B 11:47 B 13:37
4210 Thiermietnach 7:20 4280 Tauschendorf Anw. Gross B 11:49 B 13:39
1130 Kalsing, FFW Haus 7:23 4290 Tauschendorf Anw. Drexler B 11:50 B 13:40

Umstieg 07:30 Uhr Linie 280 3270 Woppmannsdorf B 11:52 B 13:42
4110 Noth / Elend 7:30 4190 Dörfling B 11:53 B 13:43
4320 Ponholz 7:32 4180 Hutting B 11:55 B 13:45
4810 Bucherhof 7:33 4930 Premsthal B 11:56 B 11:56
4120 Sonnhof 7:34 4940 Wieden B 11:58 B 11:58
4130 Michelsneukirchen, Schule 7:39 4250 Eidengrub B 11:59 B 13:49

4240 Kaghöfl B 12:00 B 13:50
4310 Klessing (Ortsmitte) B 12:02 B 13:52
4820 Grub, Anw. Haimerl B 12:06 B 13:56
2510 Triftersberg B 12:08 B 13:58
4150 Marbelshof B 12:09 B 13:59
600 Eidenthal B 12:10 B 14:00

2620 Wanning B 12:11 B 14:01
250 Abzweigung Unterprombach B 12:12 B 14:02

Gemeinde Michelsneukirchen
Grundschule Michelsneukirchen
(VU Lobmeyer, Inh. Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH)

MONTAG - FREITAG


